Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:07 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
90087 Hamm-Heessen 0:10 - Ahlen (Westf) 0:15 ©
b Rheda-Wiedenbriick 0:31 - Giitersloh Hbf 0:36 -
Bielefeld Hbf 0:51
0:09 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90043 Welver 0:18 © Soest 0:25 - Lippstadt 0:37 -
&% Paderborn Hbf 1:03
0:10 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
90042 Hamm-Bockum-Hovel 0:13 ©
o Miinster-Hiltrup 0:30 -
Miinster (Westf) Hbf 0:37
0:18 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
Sa,So 26842 Bonen-Nordbdgge 0:23 © Dortmund Hbf 0:43 -
b Essen Hbf 1:07 - Duisburg Hbf 1:21 -
4 Diisseldorf Flughafen 1:31 -
Diisseldorf Hbf 1:38 - K6ln Messe/Deutz 2:07 -
Koln Hbf 2:12 - Aachen Hbf 3:07
0:51 ICE2400 Giitersloh Hbf 1:10 - Bielefeld Hbf 1:24 © 9
Mo - Mi, Fr Hannover Hbf 2:24 - Braunschweig Hbf 3:15 -
-So0 Magdeburg Hbf 4:02 - Potsdam Hbf 5:04 -
Berlin Hbf 5:37 - Berlin Ostbahnhof 5:48
1:04 ICE840  Dortmund Hbf 1:20 - Bochum Hbf 1:34 - 10
Mo Essen Hbf 1:45 - Duisburg Hbf 1:58 -
A Diisseldorf Flughafen 2:08 -
Disseldorf Hbf 2:17 - K6ln Hbf 2:43 ©
1:07 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
Sa, So 89997 Hamm-Heessen 1:10 - Ahlen (Westf) 1:15 ©
B Rheda-Wiedenbriick 1:31 - Giitersloh Hbf 1:36 -
Bielefeld Hbf 1:51
1:09 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
Sa, So 90045 Welver 1:18 © Soest 1:25 - Lippstadt 1:37 -
&% Paderborn Hbf 2:03
1:10 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
90044 Hamm-Bockum-Hovel 1:13 ©
B Miinster-Hiltrup 1:30 -
Miinster (Westf) Hbf 1:37
1:11 IC2448  Dortmund Hbf1:26 © 10
Sa
1:15 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
Sa,So 26846 Bonen-Nordbdgge 1:20 © Dortmund Hbf 1:40 -
& Bochum Hbf 1:52 - Essen Hbf 2:04 -

Duisburg Hbf 2:24 -

- Diisseldorf Flughafen 2:35 -

Diisseldorf Hbf 2:42 - K6ln Messe/Deutz 3:09 -
Koln Hbf 3:13




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
1:24 ICE921  Dortmund Hbf 1:43 - Bochum Hbf 1:55 - 10

Essen Hbf 2:07 - Duisburg Hbf 2:20 -

- Diisseldorf Flughafen 2:30 -
Diisseldorf Hbf 2:38 - Kdln Hbf 3:02 -
BonnHbf 4:11 ©

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 6:46 -
Frankfurt (Main) Hbf 7:02

2:00 — 3:00

2:04 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
Sa,So 90047 Welver 2:13 - Borgeln 2:17 - Soest 2:21 ©

B Lippstadt 2:35
2:07 RB69 EMS-BORDE-BAHN 3
Sa, So 89999 Hamm-Heessen 2:10 - Ahlen (Westf) 2:15 ©

R Rheda-Wiedenbriick 2:31 - Giitersloh Hbf 2:36 -

Bielefeld Hbf 2:51

2:18 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
Sa,So 26848 Bonen-Nordbdgge 2:23 © Dortmund Hbf 2:43 -

b Bochum Hbf 2:54 - Essen Hbf 3:07 -

Duisburg Hbf 3:21 -

4 Diisseldorf Flughafen 3:31 -

Diisseldorf Hbf 3:38 - K6ln Messe/Deutz 4:07 -
Koln Hbf 4:11

3:17 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26800 Bonen-Nordbdgge 3:23 © Dortmund Hbf 3:43 -
&b Essen Hbf 4:07 - Duisburg Hbf 4:21 -

4 Diisseldorf Flughafen 4:31 -
Diisseldorf Hbf 4:38 - K6ln Messe/Deutz 5:07 -

K6ln Hbf 5:12 - Aachen Hbf 6:07
= Sa, So nur bis K6In Hbf

3:52 ICE920  Miinster (Westf) Hbf 4:13 - 4
Mo - Mi, Fr Osnabriick Hbf 4:48 © Bremen Hbf 5:50 -
-So Hamburg-Harburg 6:37 - Hamburg Hbf 6:50 -

Hamburg Dammtor 6:56 - Hamburg-Altona 7:06
3:54 ICE920  Minster (Westf) Hbf 4:13 - 4
Do Osnabriick Hbf 4:48 © Bremen Hbf 5:50 -

Hamburg-Harburg 6:37 - Hamburg Hbf 6:50 -
Hamburg Dammtor 6:56 - Hamburg-Altona 7:06

4:00 — 5:00
8

4:17 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS
26802 Bonen-Nordbogge 4:23 © Dortmund Hbf 4:43 -
B Essen Hbf 5:07 - Duisburg Hbf 5:21 -

A Diisseldorf Flughafen 5:31 -
Diisseldorf Hbf 5:38 - K6ln Messe/Deutz 6:07 -
K6ln Hbf 6:12 - Aachen Hbf 7:07
4:46 RB89  EMS-BORDE-BAHN )

Mo-Fr 90005 Welver 4:55 © Soest 5:02 - Lippstadt 5:14 -
&% Paderborn Hbf 5:40




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
4:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4
Mo-Fr 89963 Hamm-Heessen 4:52 - Ahlen (Westf) 4:56 ©
o) Rheda-Wiedenbriick 5:13 - Giitersloh Hbf 5:18 -
Bielefeld Hbf 5:32
5:00 RE7 Bonen 5:05 - Unna 5:11 © 6
Mo-Sa 56913
&b
5:01 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 3
Mo-Fr 26701 Soest 5:15 - Lippstadt 5:25 -
&b Paderborn Hbf 5:42 - Altenbeken 5:54 ©
Kassel-Wilhelmshohe 6:52
5:04 ICE2401 Dortmund Hbf 5:22 ® Essen Hbf 5:58 - 10
Duisburg Hbf 6:11 - Diisseldorf Hbf 6:25 -
Koln Hbf 6:49 -
A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 7:50 -
Stuttgart Hbf 9:52 - Augsburg Hbf 11:40 -
Miinchen Hbf 12:10
5:15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
Mo-Sa 89703 Hamm-Heessen 5:18 - Ahlen (Westf) 5:23 ©
b Rheda-Wiedenbriick 5:41 - Giitersloh Hbf 5:47 -
Bielefeld Hbf 5:57 - Herford 6:07 -
Bad Oeynhausen 6:18 - Minden (Westf) 6:30
5:18 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26804 Bonen-Nordbdgge 5:23 © Dortmund Hbf 5:43 -
&% Essen Hbf 6:07 - Duisburg Hbf 6:21 -
4 Diisseldorf Flughafen 6:31 -
Diisseldorf Hbf 6:38 - K6ln Messe/Deutz 7:07 -
Ko6ln Hbf 7:12 - Aachen Hbf 8:07
5:20 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
Mo-Sa 90004 Hamm-Bockum-Hovel 5:23 ©
R Miinster-Hiltrup 5:40 -
Miinster (Westf) Hbf 5:47
5:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
Mo-Fr 89868 Bonen-Nordbogge 5:35 © Dortmund Hbf 5:58 -
B Castrop-Rauxel Hbf 6:12 - Herne 6:18 -
Gelsenkirchen Hbf 6:28 - Oberhausen Hbf 6:42 -
Duisburg Hbf 6:50 -
A Diisseldorf Flughafen 7:02 -
Diisseldorf Hbf 7:12
5:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
Mo-Sa 89706 Kamen 5:52 - Dortmund Hbf 6:05 -
LR Bochum Hbf 6:18 © Essen Hbf 6:30 -
Duisburg Hbf 6:44 -
4 Diisseldorf Flughafen 6:56 -
Diisseldorf Hbf 7:05 - Kdln Hbf 7:50 -
- Koln/Bonn Flughafen 8:11
5:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
Sa 90007 Welver 5:55 © Soest 6:02 - Lippstadt 6:14 -
&b Paderborn Hbf 6:40




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
5:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
Mo-Fr 90007 Welver 5:55 © Soest 6:02 - Lippstadt 6:14 -
& Paderborn Hbf 6:40
5:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
Mo-Fr 89965 Hamm-Heessen 5:52 - Ahlen (Westf) 5:56 ©
LR Rheda-Wiedenbriick 6:13 - Giitersloh Hbf 6:18 -
Bielefeld Hbf 6:32 - Herford 6:54
5:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
Mo-Fr 90054 Hamm-Bockum-Hdvel 5:53 ©
b Miinster-Hiltrup 6:10 -
Miinster (Westf) Hbf 6:17
5:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 11
Mo-Fr 26702 Kamen 6:05 - Dortmund Hbf 6:19 -
b Bochum Hbf 6:31 - Wattenscheid 6:37 -
Essen Hbf 6:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 6:52 -
Duisburg Hbf 7:02 -
A Diisseldorf Flughafen 7:15 -
Diisseldorf Hbf 7:24 ©
5:50 RE7 Drensteinfurt 6:07 - Miinster-Hiltrup 6:15 - 4
Mo-Fr 56910 Miinster (Westf) Hbf 6:22 ® Greven 6:36 -
ox) Rheine 6:58

6:00 RE7 Bonen 6:05 - Unna 6:11 © 6
56915
)
6:02 ICE541  Giitersloh Hbf 6:23 - Bielefeld Hbf 6:34 © 9
Mo-Sa Il Hannover Hbf 7:28 - Wolfsburg Hbf 8:02 -
Berlin-Spandau 8:58 - Berlin Hbf 9:16 -
Berlin Ostbahnhof 9:27
6:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
Mo-Sa 26703 Soest 6:20 - Lippstadt 6:30 -
) Paderborn Hbf 6:46 - Altenbeken 7:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 7:56
6:15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89705 Hamm-Heessen 6:18 - Ahlen (Westf) 6:23 ©
b Rheda-Wiedenbriick 6:41 - Giitersloh Hbf 6:47 -
Bielefeld Hbf 6:57 - Herford 7:07 -
Bad Oeynhausen 7:18 - Minden (Westf) 7:30
= So nur bis Bielefeld Hbf
6:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Sa 90057 Welver 6:25 © Soest 6:32 - Lippstadt 6:44 -
o) Paderborn Hbf 7:10
6:18 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
Sa,So 26852 Bonen-Nordbogge 6:23 © Dortmund Hbf 6:43 -
)

Essen Hbf 7:07 - Duisburg Hbf 7:21 -

4 Diisseldorf Flughafen 7:31 -

Diisseldorf Hbf 7:38 - K6ln Messe/Deutz 8:07 -
K61ln Hbf 8:12 - Aachen Hbf 9:07




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:18 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
Mo-Fr 26806 Bonen-Nordbogge 6:23 © Dortmund Hbf 6:42 -
B Essen Hbf 7:07 - Duisburg Hbf 7:21 -
- Diisseldorf Flughafen 7:31 -
Diisseldorf Hbf 7:38 - K6ln Messe/Deutz 8:07 -
K6ln Hbf 8:12 - Aachen Hbf 9:07
6:20 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
90006 Hamm-Bockum-Hovel 6:23 ©
B Miinster-Hiltrup 6:40 -
Miinster (Westf) Hbf 6:47
6:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
Mo-Fr 89870 Bonen-Nordbdgge 6:35 © Dortmund Hbf 6:56 -
B Castrop-Rauxel Hbf 7:12 - Herne 7:18 -
Gelsenkirchen Hbf 7:28 - Oberhausen Hbf 7:42 -
Duisburg Hbf 7:50 -
4 Diisseldorf Flughafen 8:02 -
Diisseldorf Hbf 8:12
6:39 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 1
Mo-Fr 90002 Hamm-Bockum-Hdovel 6:42 ©
o) Miinster-Hiltrup 7:02 -
Miinster (Westf) Hbf 7:13
6:41 1C2225 Dortmund Hbf7:00 @ 10
Mo - Fr Frankfurt (Main) Hbf 10:35
6:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 11
89708 Kamen 6:52 - Dortmund Hbf 7:05 -
o Bochum Hbf 7:18 © Essen Hbf 7:30 -
Duisburg Hbf 7:44 -
4 Diisseldorf Flughafen 7:56 -
Diisseldorf Hbf 8:05 - Kdln Hbf 8:52 -
4 K6In/Bonn Flughafen 9:11
6:45 1C2445  Gitersloh Hbf 7:06 - Bielefeld Hbf 7:18 - 9
Herford 7:27 © Hannover Hbf 8:18 -
Braunschweig Hbf 9:08 - Magdeburg Hbf 9:54 -
4 Leipzig/Halle Flughafen 11:05 -
Leipzig Hbf 11:17 - Dresden Hbf 12:58
6:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
90009 Welver 6:55 © Soest 7:02 - Lippstadt 7:14 -
6o Paderborn Hbf 7:40
6:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4
Mo-Fr 89967 Hamm-Heessen 6:52 - Ahlen (Westf) 6:56 ©
B Rheda-Wiedenbriick 7:13 - Giitersloh Hbf 7:18 -
Bielefeld Hbf 7:32
6:50 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 2
Mo-Fr 90056 Hamm-Bockum-Hdovel 6:53 ©
B Miinster-Hiltrup 7:10 -

Miinster (Westf) Hbf 7:17 -
Miinster (W) Zentrum Nord 7:23




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26704 Kamen 7:05 - Dortmund Hbf 7:19 -
&% Bochum Hbf 7:31 - Wattenscheid 7:37 -
Essen Hbf 7:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 7:52 -
Duisburg Hbf 8:00 -
- Diisseldorf Flughafen 8:15 -
Diisseldorf Hbf 8:24 ©
6:59 RE7 Drensteinfurt 7:07 - Miinster-Hiltrup 7:15 - 4
56912 Miinster (Westf) Hbf 7:22 - Greven 7:32 ©
o Rheine 7:51

= Sa, So nur bis Miinster (Westf) Hbf

7:00 RE7 Bonen 7:05 - Unna7:11 © 6
56917
&
7:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26705 Soest 7:20 - Lippstadt 7:30 -
o Paderborn Hbf 7:46 - Altenbeken 8:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 8:56
7:11 ICE843  Bielefeld Hbf 7:36 - Hannover Hbf 8:28 - 5
s Wolfsburg Hbf 9:03 - Berlin-Spandau 9:58 -
Berlin Hbf 10:16 - Berlin Ostbahnhof 10:27 ©
7:15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89707 Hamm-Heessen 7:17 - Ahlen (Westf) 7:22 ©
89749 Rheda-Wiedenbriick 7:39 - Giitersloh Hbf 7:45 -
o Bielefeld Hbf 7:57 - Herford 8:07 -
Bad Oeynhausen 8:18 - Minden (Westf) 8:30
7:16 1C2040  Dortmund Hbf7:32 - Hagen Hbf 7:56 - 10
Wuppertal Hbf 8:12 - Solingen Hbf 8:25 -
Koln Hbf 8:46 ©
7:16 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 4
Mo-Fr 90059 Welver 7:25 © Soest 7:32 - Lippstadt 7:44 -
B Paderborn Hbf 8:10
7:19 1C2328  Miinster (Westf) Hbf7:39 @ 8
Mo - Fr
7:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26808 Kamen 7:28 © Dortmund Hbf 7:43 -
B Essen Hbf 8:07 - Duisburg Hbf 8:21 -
4 Diisseldorf Flughafen 8:31 -
Diisseldorf Hbf 8:38 - K6ln Messe/Deutz 9:07 -
K6ln Hbf 9:12 - Aachen Hbf 10:07
7:22 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 2
90008 Hamm-Bockum-Hovel 7:25 ©
B Miinster-Hiltrup 7:42 -

Miinster (Westf) Hbf 7:48




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
Mo-Sa 89872 Bonen-Nordbogge 7:35 © Dortmund Hbf 7:58 -
& Castrop-Rauxel Hbf 8:12 - Herne 8:18 -
Gelsenkirchen Hbf 8:28 - Oberhausen Hbf 8:42 -
Duisburg Hbf 8:50 -
- Diisseldorf Flughafen 9:02 -
Diisseldorf Hbf 9:12
7:39 RB69 EMS-BORDE-BAHN 5
Mo-Sa 89969 Hamm-Heessen 7:42 - Ahlen (Westf) 7:46 ©
R Rheda-Wiedenbriick 8:03 - Giitersloh Hbf 8:08 -
Bielefeld Hbf 8:22
7:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89710 Kamen 7:52 - Dortmund Hbf 8:05 -
R Bochum Hbf 8:18 © Essen Hbf 8:30 -
Duisburg Hbf 8:45 -
4 Diisseldorf Flughafen 8:56 -
Diisseldorf Hbf 9:05 - Kdln Hbf 9:50 -
4 Koln/Bonn Flughafen 10:05
7:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
90011 Welver 7:55 © Soest 8:02 - Lippstadt 8:14 -
&b Paderborn Hbf 8:40
7:49 FLX 1231 Gitersloh Hbf 8:21 - Bielefeld Hbf 8:35 - 9
Fr,sa K Herford 8:50 - Hannover Hbf 9:41 -
Berlin Hbf 11:32 - Berlin Ostbahnhof 11:42 ©
= Fr nur bis Berlin Hbf
7:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 1
Mo-Fr 90058 Hamm-Bockum-Hdovel 7:53 ©
&b Miinster-Hiltrup 8:10 -
Miinster (Westf) Hbf 8:17
7:51 ICE646  Dortmund Hbf 8:09 - Bochum Hbf 8:23 - 10
Mo-Sa | Essen Hbf 8:35 - Duisburg Hbf 8:48 -
- Diisseldorf Flughafen 8:58 -
Diisseldorf Hbf 9:07 ©
7:57 ICE553  Bielefeld Hbf 8:27 - Hannover Hbf 9:19 - 4
1 Berlin-Spandau 10:47 - Berlin Hbf 11:02 -
Berlin Ostbahnhof 11:13 ©
7:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 6
26706 Kamen 8:05 - Dortmund Hbf 8:19 -
o Bochum Hbf 8:31 - Wattenscheid 8:37 -
Essen Hbf 8:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 8:52 -
Duisburg Hbf 8:59 -
4 Diisseldorf Flughafen 9:15 -
Diisseldorf Hbf 9:24 ©
7:59 RE7 Drensteinfurt 8:07 - Miinster-Hiltrup 8:15 - 3
56914 Miinster (Westf) Hbf 8:22 - Greven 8:32 ©®
&b Rheine 8:51
7:59 RE7 Bonen 8:05 - Unna 8:11 © 5
56919




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:00
8:04 ICE656  Dortmund Hbf 8:22 - Hagen Hbf 8:50 - 10
Mo-Fr | Wuppertal Hbf 9:07 - Kéln Messe/Deutz 9:44 ©
8:07 ICE543  Bielefeld Hbf 8:34 © Hannover Hbf 9:28 - 9
i Wolfsburg Hbf 10:02 - Berlin-Spandau 10:58 -
Berlin Hbf 11:16 - Berlin Ostbahnhof 11:27
8:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS G
26707 Soest 8:20 - Lippstadt 8:30 -
o) Paderborn Hbf 8:46 - Altenbeken 9:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 9:56
8:15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89709 Hamm-Heessen 8:18 - Ahlen (Westf) 8:23 ©
B Rheda-Wiedenbriick 8:41 - Giitersloh Hbf 8:47 -
Bielefeld Hbf 8:57 - Herford 9:07 -
Bad Oeynhausen 9:18 - Minden (Westf) 9:30
8:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
90061 Welver 8:25 © Soest 8:32 - Lippstadt 8:44 -
B Paderborn Hbf 9:10
8:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26810 Bonen-Nordbdgge 8:25 © Dortmund Hbf 8:43 -
&% Essen Hbf 9:07 - Duisburg Hbf 9:21 -
A Diisseldorf Flughafen 9:31 -
Diisseldorf Hbf 9:38 - K6ln Messe/Deutz 10:07 -
Ko6ln Hbf 10:12 - Aachen Hbf 11:07
8:24 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 69 Hamm-Bockum-Hovel 8:27 ©
90010 Miinster-Hiltrup 8:44 -
89968 Miinster (Westf) Hbf 8:50
&b
8:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89874 Bonen-Nordbdgge 8:35 © Dortmund Hbf 8:58 -
B Castrop-Rauxel Hbf 9:12 - Herne 9:18 -
Gelsenkirchen Hbf 9:28 - Oberhausen Hbf 9:42 -
Duisburg Hbf 9:50 -
4 Diisseldorf Flughafen 10:02 -
Diisseldorf Hbf 10:12
8:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89712 Kamen 8:52 - Dortmund Hbf 9:05 -
&b Bochum Hbf 9:18 © Essen Hbf 9:30 -
Duisburg Hbf 9:44 -
- Diisseldorf Flughafen 9:56 -
Diisseldorf Hbf 10:05 - Kdln Hbf 10:52 -
- Koln/Bonn Flughafen 11:11
8:45 1C2443  Giitersloh Hbf 9:06 - Bielefeld Hbf 9:18 - 9

Herford 9:27 © Hannover Hbf 10:18 -
Braunschweig Hbf 11:08 -

Magdeburg Hbf 11:54 -

A Leipzig/Halle Flughafen 13:05 -
Leipzig Hbf 13:19 - Dresden Hbf 14:39




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
Mo-Fr 90013 Welver 8:55 © Soest 9:02 - Lippstadt 9:14 -
& Paderborn Hbf 9:40
8:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 5
Sa,So 90013 Welver 8:55 © Soest 9:02 - Lippstadt 9:14 -
B Paderborn Hbf 9:40
8:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 5
89971 Hamm-Heessen 8:52 - Ahlen (Westf) 8:56 ©
&b Rheda-Wiedenbriick 9:13 - Giitersloh Hbf 9:18 -
Bielefeld Hbf 9:32
8:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90060 Hamm-Bockum-Hdovel 8:53 ©
LR Miinster-Hiltrup 9:10 -
Miinster (Westf) Hbf 9:17
8:52 ICE946  Dortmund Hbf9:10 - Bochum Hbf 9:23 - 10
f Essen Hbf 9:35 - Duisburg Hbf 9:47 -
Diisseldorf Hbf 10:02 ©
8:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26708 Kamen 9:05 - Dortmund Hbf 9:19 -
&b Bochum Hbf 9:31 - Wattenscheid 9:37 -
Essen Hbf 9:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 9:52 -
Duisburg Hbf 9:59 -
4 Diisseldorf Flughafen 10:15 -
Diisseldorf Hbf 10:24 ©
8:59 RE7 Drensteinfurt 9:07 - Miinster-Hiltrup 9:15 - 4
56916 Miinster (Westf) Hbf 9:22 - Greven 9:32 ©
B Rheine 9:50

= Sa, So nur bis Miinster (Westf) Hbf

9:00 RE7 Bonen 9:05 - Unna 9:11 © 6
56921
)
9:01 IC2227  Dortmund Hbf9:20 ©®
Frankfurt (Main) Hbf 12:35
9:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS
26709 Soest 9:20 - Lippstadt 9:30 -
LR Paderborn Hbf 9:46 - Altenbeken 10:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 10:56
0:11 ICE845  Bielefeld Hbf 9:36 - Hannover Hbf 10:28 - 5
i Wolfshurg Hbf 11:03 - Berlin-Spandau 11:58 -
Berlin Hbf 12:15 - Berlin Ostbahnhof 12:27 ©
0:15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89711 Hamm-Heessen 9:18 - Ahlen (Westf) 9:23 ©
uR Rheda-Wiedenbriick 9:41 - Giitersloh Hbf 9:47 -
Bielefeld Hbf 9:57 - Herford 10:07 -
Bad Oeynhausen 10:18 - Minden (Westf) 10:30
0:16 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 3
Sa,So 90063 Welver 9:25 © Soest 9:32 - Lippstadt 9:44 -
R Paderborn Hbf 10:10




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
Mo-Fr 90063 Welver 9:25 © Soest 9:32 - Lippstadt 9:44 -
B Paderborn Hbf 10:10
Q.17 1C2042  Dortmund Hbf 9:33 - Hagen Hbf 9:56 - 10
Wuppertal Hbf 10:12 - Solingen Hbf 10:25 -
Koln Hbf 10:46 ©
9:.20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26812 Kamen 9:28 © Dortmund Hbf 9:43 -
B Essen Hbf 10:07 - Duisburg Hbf 10:21 -
4 Diisseldorf Flughafen 10:31 -
Diisseldorf Hbf 10:38 - K6ln Messe/Deutz 11:07 -
K6ln Hbf 11:12 - Aachen Hbf 12:05
9:20 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 2
So 90100 Hamm-Bockum-Hdovel 9:23 ©
R Miinster-Hiltrup 9:40 -
Miinster (Westf) Hbf 9:47
9:20 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
Mo-Sa 89970 Hamm-Bockum-Hdovel 9:23 ©
B Miinster-Hiltrup 9:40 -
Miinster (Westf) Hbf 9:47
9:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89876 Bonen-Nordbdgge 9:35 © Dortmund Hbf 9:58 -
B Castrop-Rauxel Hbf 10:12 - Herne 10:18 -
Gelsenkirchen Hbf 10:28 -
Oberhausen Hbf 10:42 - Duisburg Hbf 10:50 -
4 Diisseldorf Flughafen 11:02 -
Diisseldorf Hbf 11:12
0:34 ICE1545 KAROLINGER 9
Mo-Sa Giitersloh Hbf 9:53 - Bielefeld Hbf 10:04 -
Hannover Hbf 11:01 - Berlin-Spandau 12:30 -
Berlin Hbf 12:51 - Berlin Ostbahnhof 13:02 ©
9:39 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
89973 Hamm-Heessen 9:42 - Ahlen (Westf) 9:46 ©
LR Rheda-Wiedenbriick 10:03 -
Giitersloh Hbf 10:08 - Bielefeld Hbf 10:22
9:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89714 Kamen 9:52 - Dortmund Hbf 10:05 -
b Bochum Hbf 10:18 ®© Essen Hbf 10:30 -
Duisburg Hbf 10:44 -
- Diisseldorf Flughafen 10:56 -
Diisseldorf Hbf 11:05 - K6ln Hbf 11:50 -
- Koln/Bonn Flughafen 12:05
9:46 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90015 Welver 9:55 © Soest 10:02 - Lippstadt 10:14 -
&b Paderborn Hbf 10:40
9:50 RBS89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90062 Hamm-Bockum-Hovel 9:53 ©
&b

Miinster-Hiltrup 10:10 -
Miinster (Westf) Hbf 10:17




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
9.52 FLX 1235 Gitersloh Hbf 10:21 - Bielefeld Hbf 10:35 - 9
Mo - Do, Herford 10:50 - Hannover Hbf 11:41 ©
So Berlin Hbf 13:32
= So weiter nach Berlin Ostbahnhof 13:44
9:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 6
26710 Kamen 10:05 - Dortmund Hbf 10:18 -
LR Bochum Hbf 10:31 - Wattenscheid 10:37 -
Essen Hbf 10:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 10:52 -
Duisburg Hbf 10:59 -
- Diisseldorf Flughafen 11:15 -
Diisseldorf Hbf 11:24 ©
9:59 RE7 Drensteinfurt 10:07 - Minster-Hiltrup 10:15 - 2
56918 Miinster (Westf) Hbf 10:22 - Greven 10:33 ©
b Rheine 10:51
10:00 RE?Z Bonen 10:05 - Unna 10:11 © 5
56923
&
10:04 ﬁCE 654  Dortmund Hbf 10:22 - Hagen Hbf 10:50 - 10

Wuppertal Hbf 11:07 -
Ko6ln Messe/Deutz 11:37 ©

10:07 ICE 1223

WESTFALEN 8
Soest 10:20 ® Paderborn Hbf 10:47 -

Kassel-Wilhelmshohe 11:56 - Fulda 12:26 -

Wiirzburg Hbf 13:00 - Niirnberg Hbf 14:04 -

Miinchen Hbf 15:12

10:07 ﬁCE 545

Bielefeld Hbf 10:34 ® Hannover Hbf 11:28 - 9
Wolfsburg Hbf 12:02 - Berlin-Spandau 12:58 -
Berlin Hbf 13:16 - Berlin Ostbahnhof 13:27

10:11 RE11

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 6

26711 Soest 10:26 - Lippstadt 10:37 -
o Paderborn Hbf 10:56 - Altenbeken 11:12 ©
Kassel-Wilhelmshohe 12:16
10:15 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89713 Hamm-Heessen 10:18 - Ahlen (Westf) 10:23 ©
B Rheda-Wiedenbriick 10:41 -

Giitersloh Hbf 10:47 - Bielefeld Hbf 10:57 -
Herford 11:07 - Bad Oeynhausen 11:18 -
Minden (Westf) 11:30

10:16 RB89

EMS-BORDE-BAHN 3

Sa,So 90065 Welver 10:25 © Soest 10:32 - Lippstadt 10:44 -
&% Paderborn Hbf 11:10

10:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN

Mo-Fr 90065 Welver 10:25 © Soest 10:32 - Lippstadt 10:44 -
B Paderborn Hbf 11:10




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26814 Bonen-Nordhogge 10:25 ©
B Dortmund Hbf 10:43 - Essen Hbf 11:07 -
Duisburg Hbf 11:21 -
- Diisseldorf Flughafen 11:31 -
Diisseldorf Hbf 11:38 - K6ln Messe/Deutz 12:07 -
Koln Hbf 12:12 - Aachen Hbf 13:07
10:24 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
89972 Hamm-Bockum-Hovel 10:27 ©
B Miinster-Hiltrup 10:44 -
Miinster (Westf) Hbf 10:50
10:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89878 Bonen-Nordbhogge 10:35 ©
B Dortmund Hbf 10:58 -
Castrop-Rauxel Hbf 11:12 - Herne 11:18 -
Gelsenkirchen Hbf 11:28 -
Oberhausen Hbf 11:42 - Duisburg Hbf 11:50 -
- Diisseldorf Flughafen 12:02 -
Diisseldorf Hbf 12:12
10:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89716 Kamen 10:52 - Dortmund Hbf 11:05 -
B Bochum Hbf 11:18 © Essen Hbf 11:30 -
Duisburg Hbf 11:44 -
- Diisseldorf Flughafen 11:56 -
Diisseldorf Hbf 12:07 - K6ln Hbf 12:52 -
4 K6In/Bonn Flughafen 13:11
10:45 1C2441  Gitersloh Hbf 11:06 - Bielefeld Hbf 11:18 - 9
Herford 11:27 ® Hannover Hbf 12:18 -
Braunschweig Hbf 13:08 -
Magdeburg Hbf 13:54 -
A Leipzig/Halle Flughafen 15:05 -
Leipzig Hbf 15:17 - Dresden Hbf 16:41
10:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90017 Welver 10:55 © Soest 11:02 - Lippstadt 11:14 -
&% Paderborn Hbf 11:40
10:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
89975 Hamm-Heessen 10:52 - Ahlen (Westf) 10:56 ©
&% Rheda-Wiedenbriick 11:13 -
Giitersloh Hbf 11:18 - Bielefeld Hbf 11:32
10:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90064 Hamm-Bockum-Hével 10:53 ©
b Miinster-Hiltrup 11:10 -
Miinster (Westf) Hbf 11:17
10:52 ICE944  Dortmund Hbf11:10 - Bochum Hbf 11:23 - 10

LS,

Essen Hbf 11:35 - Duisburg Hbf 11:48 -
- Diisseldorf Flughafen 11:58 -
Diisseldorf Hbf 12:07 ©




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

10:56 IC2156  Dortmund Hbf 11:14 - Bochum Hbf 11:28 - 8
Essen Hbf 11:38 - Duisburg Hbf 11:54 -

- Diisseldorf Flughafen 12:04 -
Diisseldorf Hbf 12:12 - Kéln Hbf 12:40 ©

10:59 RE7
56920
o)

Drensteinfurt 11:07 - Miinster-Hiltrup 11:15 - 4
Miinster (Westf) Hbf 11:22 - Greven 11:33 ©

Rheine 11:51
= Sa, So nur bis Miinster (Westf) Hbf

11:00 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 11
26712 Kamen 11:08 - Dortmund Hbf 11:20 -
o) Bochum Hbf 11:31 - Wattenscheid 11:37 -
Essen Hbf 11:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 11:52 -
Duisburg Hbf 12:01 -
- Diisseldorf Flughafen 12:15 -
Diisseldorf Hbf 12:24 ©
11:00 RE7 Bonen 11:05 - Unna11:11 © 6
56925
&b
11:07 IC2155  Soest 11:20 © Paderborn Hbf 11:46 - 8

Kassel-Wilhelmshohe 12:55 - Exfurt Hbf 14:42 -
Weimar 14:57 - Gera Hbf 15:55

11:11 ICE 847
=

Bielefeld Hbf 11:36 - Hannover Hbf 12:28 - 5
Wolfsburg Hbf 13:03 - Berlin-Spandau 13:58 -
Berlin Hbf 14:16 - Berlin Ostbahnhof 14:27 ©

11:15 RE6
89715
)

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
Hamm-Heessen 11:18 - Ahlen (Westf) 11:23 ©
Rheda-Wiedenbriick 11:41 -

Giitersloh Hbf 11:47 - Bielefeld Hbf 11:57 -

Herford 12:07 - Bad Oeynhausen 12:18 -

Minden (Westf) 12:30

11:16 RB89

EMS-BORDE-BAHN 3

Sa,So 90067 Welver 11:25 © Soest 11:32 - Lippstadt 11:44 -
B Paderborn Hbf 12:10

11:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN

Mo-Fr 90067 Welver 11:25 © Soest 11:32 - Lippstadt 11:44 -
&% Paderborn Hbf 12:10

11:17 [€2044

Dortmund Hbf 11:33 - Hagen Hbf 11:56 - 10
Wuppertal Hbf 12:12 - Solingen Hbf 12:25 -
Koln Hbf 12:46 ©

11:19 IC2324  MUNSTERLAND 8
Miinster (Westf) Hbf 11:38 ©

11:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26816 Kamen 11:28 © Dortmund Hbf 11:43 -
)

Essen Hbf 12:07 - Duisburg Hbf 12:21 -

- Diisseldorf Flughafen 12:31 -

Diisseldorf Hbf 12:38 - K6ln Messe/Deutz 13:07 -
Koln Hbf 13:12 - Aachen Hbf 14:07




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:22 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
89974 Hamm-Bockum-Hovel 11:26 ©
b Miinster-Hiltrup 11:42 -
Miinster (Westf) Hbf 11:49
11:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89880 Bonen-Nordbogge 11:35 ©
b Dortmund Hbf 11:58 -
Castrop-Rauxel Hbf 12:12 - Herne 12:18 -
Gelsenkirchen Hbf 12:28 -
Oberhausen Hbf 12:42 - Duisburg Hbf 12:50 -
- Diisseldorf Flughafen 13:02 -
Diisseldorf Hbf 13:12
11:39 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
89977 Hamm-Heessen 11:42 - Ahlen (Westf) 11:46 ©
o) Rheda-Wiedenbriick 12:03 -
Giitersloh Hbf 12:08 - Bielefeld Hbf 12:22
11:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89718 Kamen 11:52 - Dortmund Hbf 12:05 -
o) Bochum Hbf 12:18 © Essen Hbf 12:30 -
Duisburg Hbf 12:44 -
- Diisseldorf Flughafen 12:56 -
Diisseldorf Hbf 13:05 - K6ln Hbf 13:50 -
4 K6In/Bonn Flughafen 14:05
11:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90019 Welver 11:55 © Soest 12:02 - Lippstadt 12:14 -
R Paderborn Hbf 12:40
11:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90066 Hamm-Bockum-Hovel 11:53 ©
&b Miinster-Hiltrup 12:10 -
Miinster (Westf) Hbf 12:17
11:52 FLX 1237 Giitersloh Hbf 12:21 ® Hannover Hbf 13:41 - 9
Fr,Sa Berlin Siidkreuz 15:54 - Berlin Hbf 16:04 -
Berlin-Spandau 16:38
= Sa nach Dresden Hbf 17:34, Ankunft in Berlin Hbf 15:32,
auch Halt in Berlin Ostbahnhof, kein Halt in Berlin Siidkreuz,
Berlin-Spandau
11:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 6
26714 Kamen 12:05 - Dortmund Hbf 12:18 -
b Bochum Hbf 12:31 - Wattenscheid 12:37 -
Essen Hbf 12:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 12:52 -
Duisburg Hbf 12:59 -
- Diisseldorf Flughafen 13:15 -
Diisseldorf Hbf 13:24 ©
11:59 RE7 Drensteinfurt 12:07 - Minster-Hiltrup 12:15 - 2
56922 Miinster (Westf) Hbf 12:22 - Greven 12:32 ©
b Rheine 12:51
12:00 RE7 Bonen 12:05 - Unna12:11 0 5
56927

B




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

12:03 ICE652  Dortmund Hbf 12:21 - Hagen Hbf 12:50 - 10
1 Wuppertal Hbf 13:07 -

Ko6ln Messe/Deutz 13:35 ©

12:07 [CE547

Bielefeld Hbf 12:34 ® Hannover Hbf 13:28 - 9
Wolfsburg Hbf 14:02 - Berlin-Spandau 14:58 -
Berlin Hbf 15:16 - Berlin Ostbahnhof 15:27

12:07 RE11
26715
oY)

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS G
Soest 12:20 - Lippstadt 12:30 -

Paderborn Hbf 12:46 - Altenbeken 13:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 13:56

12:08 FLX1230

Dortmund Hbf 12:24 - Bochum Hbf 12:36 - 11

Mo, Do - Essen Hbf 12:48 - Duisburg Hbf 13:02 -
So Diisseldorf Hbf 13:16 - Koln Hbf 13:45 -
Aachen Hbf 14:25 ©
= Mo, Do nur bis K61n Hbf
12:15 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9

89717
&b

Hamm-Heessen 12:18 - Ahlen (Westf) 12:23 ©
Rheda-Wiedenbriick 12:41 -

Giitersloh Hbf 12:47 - Bielefeld Hbf 12:57 -
Herford 13:07 - Bad Oeynhausen 13:18 -
Minden (Westf) 13:30

12:16 RB89
Sa, So 90069
oY)

EMS-BORDE-BAHN 3
Welver 12:25 © Soest 12:32 - Lippstadt 12:44 -
Paderborn Hbf 13:10

12:16 RB89
Mo-Fr 90069
oS}

EMS-BORDE-BAHN 4
Welver 12:25 © Soest 12:32 - Lippstadt 12:44 -
Paderborn Hbf 13:10

12:20 RE1
26818
X}

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
Bonen-Nordbogge 12:25 ©

Dortmund Hbf 12:43 - Essen Hbf 13:07 -

Duisburg Hbf 13:21 -

- Diisseldorf Flughafen 13:31 -

Diisseldorf Hbf 13:38 - K6In Messe/Deutz 14:07 -

Koln Hbf 14:12 - Aachen Hbf 15:07

12:24 RB89

EMS-BORDE-BAHN 2

RB 69 Hamm-Bockum-Hovel 12:27 ©
90018 Miinster-Hiltrup 12:44 -
89976 Miinster (Westf) Hbf 12:50
&
12:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89882 Bonen-Nordbogge 12:35 ©
B Dortmund Hbf 12:58 -

Castrop-Rauxel Hbf 13:12 - Herne 13:18 -
Gelsenkirchen Hbf 13:28 -

Oberhausen Hbf 13:42 - Duisburg Hbf 13:50 -
4 Diisseldorf Flughafen 14:02 -

Diisseldorf Hbf 14:12




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
12:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89720 Kamen 12:52 - Dortmund Hbf 13:05 -
R Bochum Hbf 13:18 © Essen Hbf 13:30 -
Duisburg Hbf 13:44 -
- Diisseldorf Flughafen 13:56 -
Diisseldorf Hbf 14:05 - K6In Hbf 14:52 -
4 K6In/Bonn Flughafen 15:11
12:45 1C2049  Giitersloh Hbf 13:06 - Bielefeld Hbf 13:18 - 9
Herford 13:27 © Hannover Hbf 14:18 -
Braunschweig Hbf 15:09 -
Magdeburg Hbf 15:54 -
A Leipzig/Halle Flughafen 17:05 -
Leipzig Hbf 17:17 - Dresden Hbf 18:40
12:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90021 Welver 12:55 © Soest 13:02 - Lippstadt 13:14 -
o Paderborn Hbf 13:40
12:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
89979 Hamm-Heessen 12:52 - Ahlen (Westf) 12:56 ©
uR Rheda-Wiedenbriick 13:13 -
Giitersloh Hbf 13:18 - Bielefeld Hbf 13:32
12:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90068 Hamm-Bockum-Hovel 12:53 ®
b Miinster-Hiltrup 13:10 -
Miinster (Westf) Hbf 13:17
12:52 ICE942  Dortmund Hbf 13:10 - Bochum Hbf 13:23 - 10
f Essen Hbf 13:34 - Duisburg Hbf 13:48 -
A Diisseldorf Flughafen 13:58 -
Diisseldorf Hbf 14:07 ©
12:56 IC2321  Dortmund Hbf13:15®@ 9
Frankfurt (Main) Hbf 16:35
12:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS
26716 Kamen 13:07 - Dortmund Hbf 13:19 -
b Bochum Hbf 13:31 - Wattenscheid 13:37 -
Essen Hbf 13:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 13:52 -
Duisburg Hbf 14:01 -
- Diisseldorf Flughafen 14:15 -
Diisseldorf Hbf 14:24 ©
12:59 RE7 Drensteinfurt 13:07 - Miinster-Hiltrup 13:15 - 4
56924 Miinster (Westf) Hbf 13:22 - Greven 13:32 ©
o Rheine 13:51
= Sa, So nur bis Miinster (Westf) Hbf
13:00 RE7 Bonen 13:05 - Unna13:11 0 6
56929
)
13:04 1C2322  Miinster (Westf) Hbf 13:28 - Rheine 13:54 @ 1
3B

Norddeich Mole 16:16




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26717 Soest 13:20 - Lippstadt 13:30 -
&% Paderborn Hbf 13:46 - Altenbeken 14:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 14:56
13:11 ICE849  Bielefeld Hbf 13:36 - Hannover Hbf 14:28 - 5
f Wolfsburg Hbf 15:03 - Berlin-Spandau 15:57 -
Berlin Hbf 16:16 - Berlin Ostbahnhof 16:27 ©
13:15 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89719 Hamm-Heessen 13:17 - Ahlen (Westf) 13:22 ©
B Rheda-Wiedenbriick 13:39 -
Giitersloh Hbf 13:45 - Bielefeld Hbf 13:57 -
Herford 14:07 - Bad Oeynhausen 14:18 -
Minden (Westf) 14:30
13:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Sa, So 90071 Welver 13:25 © Soest 13:32 - Lippstadt 13:44 -
B Paderborn Hbf 14:10
13:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
Mo-Fr 90071 Welver 13:25 © Soest 13:32 - Lippstadt 13:44 -
B Paderborn Hbf 14:10
13:17 1C2046  Dortmund Hbf 13:32 - Hagen Hbf 13:56 - 10
Wuppertal Hbf 14:12 - Solingen Hbf 14:25 -
Koln Hbf 14:46 ©
13:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26820 Kamen 13:28 © Dortmund Hbf 13:43 -
B Essen Hbf 14:07 - Duisburg Hbf 14:21 -
- Diisseldorf Flughafen 14:31 -
Diisseldorf Hbf 14:38 - K6ln Messe/Deutz 15:07 -
Ko6ln Hbf 15:12 - Aachen Hbf 16:07
13:20 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 89 Hamm-Bockum-Hdével 13:23 ©
89978 Miinster-Hiltrup 13:40 -
90020 Miinster (Westf) Hbf 13:47
&b
13:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89884 Bonen-Nordbhogge 13:35 ©
o Dortmund Hbf 13:58 -
Castrop-Rauxel Hbf 14:12 - Herne 14:18 -
Gelsenkirchen Hbf 14:28 -
Oberhausen Hbf 14:42 - Duisburg Hbf 14:50 -
- Diisseldorf Flughafen 15:02 -
Diisseldorf Hbf 15:12
13:39 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B

89981
&b

Hamm-Heessen 13:42 - Ahlen (Westf) 13:46 ©
Rheda-Wiedenbriick 14:03 -
Gutersloh Hbf 14:08 - Bielefeld Hbf 14:22




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:44 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89722 Kamen 13:52 - Dortmund Hbf 14:05 -
o) Bochum Hbf 14:18 © Essen Hbf 14:30 -
Duisburg Hbf 14:44 -
- Diisseldorf Flughafen 14:56 -
Diisseldorf Hbf 15:05 - K6ln Hbf 15:50 -
- Koln/Bonn Flughafen 16:05
13:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90023 Welver 13:55 © Soest 14:02 - Lippstadt 14:14 -
B Paderborn Hbf 14:40
13:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90070 Hamm-Bockum-Hével 13:53 ©
B Miinster-Hiltrup 14:10 -
Miinster (Westf) Hbf 14:17
13:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS G
26718 Kamen 14:05 - Dortmund Hbf 14:19 -
o) Bochum Hbf 14:31 - Wattenscheid 14:37 -
Essen Hbf 14:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 14:52 -
Duisburg Hbf 15:01 -
- Diisseldorf Flughafen 15:15 -
Diisseldorf Hbf 15:24 ©
13:59 RE7 Drensteinfurt 14:07 - Minster-Hiltrup 14:15 - 2
56926 Miinster (Westf) Hbf 14:22 - Greven 14:33 ©
B Rheine 14:51
14:00
14:00 RE7 Bonen 14:05 - Unna 14:11 © 5
56931
&%
14:04 ICE650  Dortmund Hbf 14:22 - Hagen Hbf 14:50 - 10
1 Wuppertal Hbf 15:07 -
Ko6ln Messe/Deutz 15:37 ©
14:07 ICE549  Bielefeld Hbf 14:34 © Hannover Hbf 15:28 - 9
t Wolfsburg Hbf 16:02 - Berlin-Spandau 16:58 -
Berlin Hbf 17:16 - Berlin Ostbahnhof 17:27
14:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS G
26719 Soest 14:20 - Lippstadt 14:30 -
& Paderborn Hbf 14:46 - Altenbeken 15:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 15:56
14:15 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89721 Hamm-Heessen 14:18 - Ahlen (Westf) 14:23 ©
o) Rheda-Wiedenbriick 14:41 -
Gitersloh Hbf 14:47 - Bielefeld Hbf 14:57 -
Herford 15:07 - Bad Oeynhausen 15:18 -
Minden (Westf) 15:30
14:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3

90073
&b

Sa, So

Welver 14:25 © Soest 14:32 - Lippstadt 14:44 -
Paderborn Hbf 15:10




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN
Mo-Fr 90073 Welver 14:25 © Soest 14:32 - Lippstadt 14:44 -
&% Paderborn Hbf 15:10
14:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26822 Bonen-Nordbogge 14:25 ©
B Dortmund Hbf 14:43 - Essen Hbf 15:07 -
Duisburg Hbf 15:21 -
- Diisseldorf Flughafen 15:31 -
Diisseldorf Hbf 15:38 - K6In Messe/Deutz 16:07 -
KoIn Hbf 16:12 - Aachen Hbf 17:07
14:24 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 69 Hamm-Bockum-Hoével 14:27 ©
90022 Miinster-Hiltrup 14:44 -
89980 Miinster (Westf) Hbf 14:50
&
14:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89886 Bonen-Nordbogge 14:35 ©
& Dortmund Hbf 14:56 -
Castrop-Rauxel Hbf 15:12 - Herne 15:18 -
Gelsenkirchen Hbf 15:28 -
Oberhausen Hbf 15:42 - Duisburg Hbf 15:50 -
- Diisseldorf Flughafen 16:02 -
Diisseldorf Hbf 16:12
14:41 1C2323  MUNSTERLAND 10
Dortmund Hbf 15:00 ©
Frankfurt (Main) Hbf 18:35
14:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 11
89724 Kamen 14:52 - Dortmund Hbf 15:05 -
&b Bochum Hbf 15:18 © Essen Hbf 15:30 -
Duisburg Hbf 15:44 -
4 Diisseldorf Flughafen 15:56 -
Diisseldorf Hbf 16:05 - Kéln Hbf 16:50 -
- K6In/Bonn Flughafen 17:05
14:45 1C2047  Giitersloh Hbf 15:06 - Bielefeld Hbf 15:18 - 9
Herford 15:27 ® Hannover Hbf 16:20 -
Braunschweig Hbf 17:08 -
Magdeburg Hbf 17:54 -
4 Leipzig/Halle Flughafen 19:05 -
Leipzig Hbf 19:17 - Dresden Hbf 20:40
14:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 5
90025 Welver 14:55 © Soest 15:02 - Lippstadt 15:14 -
&% Paderborn Hbf 15:40
14:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 5
89983 Hamm-Heessen 14:52 - Ahlen (Westf) 14:56 ©
&% Rheda-Wiedenbriick 15:13 -
Giitersloh Hbf 15:18 - Bielefeld Hbf 15:32
14:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3

90072
&b

Mo - Fr

Hamm-Bockum-Hovel 14:53 ©
Miinster-Hiltrup 15:10 -
Miinster (Westf) Hbf 15:17




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:52 ICE940  Dortmund Hbf 15:11 - Bochum Hbf 15:24 - 10
I Essen Hbf 15:35 - Duisburg Hbf 15:48 -
- Diisseldorf Flughafen 15:58 -
Diisseldorf Hbf 16:07 ©
14:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26720 Kamen 15:05 - Dortmund Hbf 15:19 -
B Bochum Hbf 15:31 - Wattenscheid 15:37 -
Essen Hbf 15:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 15:52 -
Duisburg Hbf 15:59 -
- Diisseldorf Flughafen 16:15 -
Diisseldorf Hbf 16:24 ©
14:59 RE7 Drensteinfurt 15:07 - Miinster-Hiltrup 15:15 - 4
56928 Miinster (Westf) Hbf 15:22 - Greven 15:33 ©
B Rheine 15:51

= Sa, So nur bis Miinster (Westf) Hbf

15:00 RE7 Bénen 15:05 - Unna15:11 © 6
56933
&b

15:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26721 Soest 15:20 - Lippstadt 15:30 -
o Paderborn Hbf 15:46 - Altenbeken 16:00 ©

Kassel-Wilhelmshohe 16:56

:11 ICE 941
15:11 I°E

Bielefeld Hbf 15:36 - Hannover Hbf 16:28 - 5
Wolfsburg Hbf 17:03 - Berlin-Spandau 17:58 -
Berlin Hbf 18:16 - Berlin Ostbahnhof 18:27 ©

15:15 RE6
89723
)

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
Hamm-Heessen 15:18 - Ahlen (Westf) 15:23 ©
Rheda-Wiedenbriick 15:41 -

Gitersloh Hbf 15:47 - Bielefeld Hbf 15:57 -

Herford 16:07 - Bad Oeynhausen 16:18 -

Minden (Westf) 16:30
15:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Sa,So 90075 Welver 15:25 © Soest 15:32 - Lippstadt 15:44 -
B Paderborn Hbf 16:10
15:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN
Mo-Fr 90075 Welver 15:25 © Soest 15:32 - Lippstadt 15:44 -
o) Paderborn Hbf 16:10

15:17 1C2048

Dortmund Hbf 15:32 - Hagen Hbf 15:56 - 10
Wuppertal Hbf 16:12 - Solingen Hbf 16:25 -

Koln Hbf 16:46 - Bonn Hbf 17:12 -

Koblenz Hbf 17:46 ©

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 18:59 -

Frankfurt (Main) Hbf 19:13




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26824 Kamen 15:28 © Dortmund Hbf 15:43 -
B Essen Hbf 16:07 - Duisburg Hbf 16:21 -

- Diisseldorf Flughafen 16:31 -
Diisseldorf Hbf 16:38 - K6ln Messe/Deutz 17:07 -
K6ln Hbf 17:12 - Aachen Hbf 18:07

15:20 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 89 Hamm-Bockum-Hovel 15:23 ©
89982 Miinster-Hiltrup 15:40 -
90024 Miinster (Westf) Hbf 15:47

&b

15:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89888 Bonen-Nordbogge 15:35 ©
& Dortmund Hbf 15:58 -

Castrop-Rauxel Hbf 16:12 - Herne 16:18 -
Gelsenkirchen Hbf 16:28 -

Oberhausen Hbf 16:42 - Duisburg Hbf 16:50 -
- Diisseldorf Flughafen 17:02 -

Diisseldorf Hbf 17:12

15:39 RB69  EMS-BORDE-BAHN 4B
89985 Hamm-Heessen 15:42 - Ahlen (Westf) 15:46 ©
uR Rheda-Wiedenbriick 16:03 -
Giitersloh Hbf 16:08 - Bielefeld Hbf 16:22
15;44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10

89726 Kamen 15:52 - Dortmund Hbf 16:05 -
B Bochum Hbf 16:18 © Essen Hbf 16:30 -
Duisburg Hbf 16:45 -
- Diisseldorf Flughafen 16:56 -
Diisseldorf Hbf 17:05 - Kdln Hbf 17:50 -
4 K6In/Bonn Flughafen 18:05

15:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90027 Welver 15:55 © Soest 16:02 - Lippstadt 16:14 -
&% Paderborn Hbf 16:40

15:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3

Mo-Fr 90074 Hamm-Bockum-Hovel 15:53 ©
&b Miinster-Hiltrup 16:10 -
Miinster (Westf) Hbf 16:17
15:56 ICE 1224 Dortmund Hbf 16:16 ® 8
1 Gelsenkirchen Hbf 16:41 -
Oberhausen Hbf 16:58

15:59 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 2
26742 Kamen 16:09 - Dortmund Hbf 16:18 -
B Bochum Hbf 16:32 - Wattenscheid 16:37 -

Essen Hbf 16:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 16:52 -
Duisburg Hbf 16:59 -

- Diisseldorf Flughafen 17:15 -

Diisseldorf Hbf 17:24 ©

15:59 RE7 Drensteinfurt 16:07 - Miinster-Hiltrup 16:14 - 2

56930 Miinster (Westf) Hbf 16:20 - Greven 16:32 ©
B Rheine 16:51




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:00 RE?Z Bonen 16:06 - Unna 16:11 © 5
56935
B
16:04 ICE558  Dortmund Hbf 16:21 - Hagen Hbf 16:50 - 10
1 Wuppertal Hbf 17:06 -
Ko6ln Messe/Deutz 17:38 ©
16:07 ﬁCE 641  Bielefeld Hbf 16:34 © Hannover Hbf 17:28 - 9

Wolfsburg Hbf 18:02 - Berlin-Spandau 18:58 -
Berlin Hbf 19:16 - Berlin Ostbahnhof 19:27

16:07 RE11
26723
(X

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS G
Soest 16:20 - Lippstadt 16:30 -

Paderborn Hbf 16:46 - Altenbeken 17:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 17:56

16:08 FLX 1232

Dortmund Hbf 16:25 - Bochum Hbf 16:37 - 11

Di, Mi, Fr, & Essen Hbf 16:48 - Duisburg Hbf 17:02 -

So Diisseldorf Hbf 17:16 - Koln Hbf 17:46 ©

16;15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89725 Hamm-Heessen 16:18 - Ahlen (Westf) 16:23 ©
uR Rheda-Wiedenbriick 16:41 -

Gutersloh Hbf 16:47 - Bielefeld Hbf 16:57 -
Herford 17:07 - Bad Oeynhausen 17:18 -
Minden (Westf) 17:30

16:16 RB89
Sa, So 90077
oSy

EMS-BORDE-BAHN 3
Welver 16:25 © Soest 16:32 - Lippstadt 16:44 -
Paderborn Hbf 17:10

16:16 RB89
Mo-Fr 90077
oY)

EMS-BORDE-BAHN 4
Welver 16:25 © Soest 16:32 - Lippstadt 16:44 -
Paderborn Hbf 17:10

16:20 RE1
26826
o)

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
Bonen-Nordbogge 16:25 ©

Dortmund Hbf 16:43 - Essen Hbf 17:07 -

Duisburg Hbf 17:21 -

- Diisseldorf Flughafen 17:31 -

Diisseldorf Hbf 17:38 - K6ln Messe/Deutz 18:07 -

K6ln Hbf 18:11 - Aachen Hbf 19:07

16:24 RB89

EMS-BORDE-BAHN 2

RB 69 Hamm-Bockum-Hoével 16:27 ©
90026 Miinster-Hiltrup 16:44 -
89984 Miinster (Westf) Hbf 16:50
B
16:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89890 Bonen-Nordbhogge 16:35 ©
b Dortmund Hbf 16:58 -

Castrop-Rauxel Hbf 17:12 - Herne 17:18 -
Gelsenkirchen Hbf 17:28 -

Oberhausen Hbf 17:42 - Duisburg Hbf 17:50 -
- Diisseldorf Flughafen 18:02 -

Diisseldorf Hbf 18:12




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89728 Kamen 16:52 - Dortmund Hbf 17:05 -
&% Bochum Hbf 17:18 © Essen Hbf 17:30 -
Duisburg Hbf 17:44 -
- Diisseldorf Flughafen 17:56 -
Diisseldorf Hbf 18:05 - K6ln Hbf 18:52 -
4 K6In/Bonn Flughafen 19:11
16:45 IC2045  Giitersloh Hbf 17:06 - Bielefeld Hbf 17:18 ® 9
Hannover Hbf 18:18 - Braunschweig Hbf 19:08 -
Magdeburg Hbf 19:54 - Halle (Saale) Hbf 20:47 -
A Leipzig/Halle Flughafen 21:05 -
Leipzig Hbf 21:17 - Dresden Hbf 22:38
= Sa nur bis Leipzig Hbf
16:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90029 Welver 16:55 © Soest 17:02 - Lippstadt 17:14 -
B Paderborn Hbf 17:40
16:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
89987 Hamm-Heessen 16:52 - Ahlen (Westf) 16:56 ©®
R Rheda-Wiedenbriick 17:13 -
Glitersloh Hbf 17:18 - Bielefeld Hbf 17:32
16:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90076 Hamm-Bockum-Hovel 16:53 ©
B Miinster-Hiltrup 17:10 -
Miinster (Westf) Hbf 17:17
16:52 ICE848  Dortmund Hbf17:10 - Bochum Hbf 17:23 - 10
f Essen Hbf 17:34 - Duisburg Hbf 17:48 -
4 Diisseldorf Flughafen 17:58 -
Diisseldorf Hbf 18:07 ©
16:56 1C2152  Dortmund Hbf 17:14 - Bochum Hbf 17:28 - 8
Essen Hbf 17:38 - Duisburg Hbf 17:52 -
- Diisseldorf Flughafen 18:04 -
Diisseldorf Hbf 18:11 ©
16:59 RE7 Drensteinfurt 17:07 - Miinster-Hiltrup 17:14 - 4
56932 Miinster (Westf) Hbf 17:21 - Greven 17:32 ©
b Rheine 17:51
= Sa, So nur bis Miinster (Westf) Hbf
17:00
17:00 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 11
26724 Kamen 17:07 - Dortmund Hbf 17:19 -
&% Bochum Hbf 17:31 - Wattenscheid 17:37 -
Essen Hbf 17:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 17:52 -
Duisburg Hbf 17:59 -
- Diisseldorf Flughafen 18:15 -
Diisseldorf Hbf 18:24 ©
17:00 RE7 Bonen 17:05 - Unna17:11 © 6
56937

B




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

17:07 1C2157  Soest 17:20 ® Paderborn Hbf 17:46 - 8
Kassel-Wilhelmshohe 18:57 - Erfurt Hbf 20:42 -

Weimar 20:57 - Gera Hbf 21:55
= Sa nur bis Exrfurt Hbf 20:34

-11 ICE 94
17:11 ICE943

Bielefeld Hbf 17:36 - Hannover Hbf 18:28 - 5
Wolfsburg Hbf 19:03 - Berlin-Spandau 19:58 -
Berlin Hbf 20:16 - Berlin Ostbahnhof 20:27 ©

17:13 1IC2228  Miinster (Westf) Hbf 17:31 © 1
oD

17:15 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89727 Hamm-Heessen 17:18 - Ahlen (Westf) 17:23 ©
Gx) Rheda-Wiedenbriick 17:41 -

Giitersloh Hbf 17:47 - Bielefeld Hbf 17:57 -
Herford 18:07 - Bad Oeynhausen 18:18 -
Minden (Westf) 18:30

17:16 RB89
Sa, So 90079
oSy

EMS-BORDE-BAHN 3
Welver 17:25 © Soest 17:32 - Lippstadt 17:44 -
Paderborn Hbf 18:10

17:16 RB89
Mo-Fr 90079
oY)

EMS-BORDE-BAHN 4
Welver 17:25 © Soest 17:32 - Lippstadt 17:44 -
Paderborn Hbf 18:10

. 44
17:17 1€ 2440

Dortmund Hbf 17:32 - Hagen Hbf 17:56 - 10
Wuppertal Hbf 18:12 - Solingen Hbf 18:25 -

Koln Hbf 18:46 - Bonn Hbf 19:12 -

Koblenz Hbf 19:46 ©

A Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 20:59 -

Frankfurt (Main) Hbf 21:13

17:20 RE1
26828
o)

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
Kamen 17:28 © Dortmund Hbf 17:43 -

Essen Hbf 18:07 - Duisburg Hbf 18:21 -

- Diisseldorf Flughafen 18:31 -

Diisseldorf Hbf 18:37 - K6In Messe/Deutz 19:07 -

Koln Hbf 19:12 - Aachen Hbf 20:07

17:20 RB69

EMS-BORDE-BAHN 2

89986 Hamm-Bockum-Hoével 17:23 ©
B Miinster-Hiltrup 17:40 -
Miinster (Westf) Hbf 17:47
17:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89892 Bonen-Nordbogge 17:35 ©
uR Dortmund Hbf 17:58 -

Castrop-Rauxel Hbf 18:12 - Herne 18:18 -
Gelsenkirchen Hbf 18:28 -

Oberhausen Hbf 18:42 - Duisburg Hbf 18:50 -
- Diisseldorf Flughafen 19:02 -

Diisseldorf Hbf 19:12

17:39 RB69
89989
o)

EMS-BORDE-BAHN 4B
Hamm-Heessen 17:42 - Ahlen (Westf) 17:46 ©
Rheda-Wiedenbriick 18:03 -

Giitersloh Hbf 18:08 - Bielefeld Hbf 18:22




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89730 Kamen 17:52 - Dortmund Hbf 18:05 -
& Bochum Hbf 18:18 © Essen Hbf 18:30 -

Duisburg Hbf 18:44 -

- Diisseldorf Flughafen 18:56 -
Diisseldorf Hbf 19:05 - Kéln Hbf 19:50 -
- Koln/Bonn Flughafen 20:05

17:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90031 Welver 17:55 © Soest 18:02 - Lippstadt 18:14 -
R Paderborn Hbf 18:40
17:50 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90078 Hamm-Bockum-Hovel 17:53 ©
b Miinster-Hiltrup 18:10 -
Miinster (Westf) Hbf 18:17
17:52 FLX 1239 Giitersloh Hbf 18:21 - Bielefeld Hbf 18:35 - 9
Mo,Do- ® Herford 18:50 - Hannover Hbf 19:41 ©
So Berlin Hbf 21:28 - Berlin Siidkreuz 21:38 -
Dresden Hbf 23:27

= Mo nur bis Berlin Siidkreuz
= Sa nach Berlin Osthahnhof 21:45, kein Halt in
Berlin Siidkreuz, Dresden Hbf

17:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 6
26726 Kamen 18:05 - Dortmund Hbf 18:19 -
oxo) Bochum Hbf 18:31 - Wattenscheid 18:37 -

Essen Hbf 18:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 18:52 -
Duisburg Hbf 18:59 -
- Diisseldorf Flughafen 19:15 -

Diisseldorf Hbf 19:24 ©
17:59 RE7 Drensteinfurt 18:07 - Miinster-Hiltrup 18:15 - 2
56934 Miinster (Westf) Hbf 18:22 - Greven 18:32 ©
) Rheine 18:51
18:00
18:00 RE7 Bonen 18:05 - Unna 18:11 © 5
;5939

18:03 ICE556  Dortmund Hbf 18:21 - Hagen Hbf 18:50 -
f Wuppertal Hbf 19:07 - K6In Messe/Deutz 19:35 ©
Koblenz Hbf 20:56

18:07 ICE643  Bielefeld Hbf 18:34 ® Hannover Hbf 19:28 - 9
t Wolfsburg Hbf 20:02 - Berlin-Spandau 20:58 -
Berlin Hbf 21:16 - Berlin Ostbahnhof 21:27

18:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 6
26727 Soest 18:20 - Lippstadt 18:30 -
B Paderborn Hbf 18:46 - Altenbeken 19:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 19:56
18:08 FLX 1234 Dortmund Hbf 18:25 - Bochum Hbf 18:37 - 11
Sa R Essen Hbf 18:48 - Duisburg Hbf 19:02 -

Diisseldorf Hbf 19:16 - Neuss Hbf 19:27 -
Koln Hbf 19:56 ©




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:15 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89729 Hamm-Heessen 18:18 - Ahlen (Westf) 18:23 ©®
o) Rheda-Wiedenbriick 18:41 -
Giitersloh Hbf 18:47 - Bielefeld Hbf 18:57 -
Herford 19:07 - Bad Oeynhausen 19:18 -
Minden (Westf) 19:30
18:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Sa,So 90081 Welver 18:25 © Soest 18:32 - Lippstadt 18:44 -
B Paderborn Hbf 19:10
18:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
Mo-Fr 90081 Welver 18:25 © Soest 18:32 - Lippstadt 18:44 -
B Paderborn Hbf 19:10
18:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26830 Bonen-Nordbogge 18:25 ©
o) Dortmund Hbf 18:43 - Essen Hbf 19:07 -
Duisburg Hbf 19:21 -
- Diisseldorf Flughafen 19:31 -
Diisseldorf Hbf 19:38 - K6ln Messe/Deutz 20:07 -
Ko6ln Hbf 20:12 - Aachen Hbf 21:07
18:24 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 69 Hamm-Bockum-Hoével 18:27 ©
90030 Miinster-Hiltrup 18:44 -
89988 Miinster (Westf) Hbf 18:50
&b
18:26 ICE 1544 KAROLINGER 10
Mo - Fr, So 11 & Dortmund Hbf 18:48 ©
= Fr, So weiter nach Bochum Hbf 19:02 - Essen Hbf 19:13 -
Duisburg Hbf 19:26 - Ménchengladbach Hbf 20:01 -
Aachen Hbf 20:52
18:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89894 Bonen-Nordbogge 18:35 ©
B Dortmund Hbf 18:56 -
Castrop-Rauxel Hbf 19:12 - Herne 19:18 -
Gelsenkirchen Hbf 19:28 -
Oberhausen Hbf 19:42 - Duisburg Hbf 19:50 -
- Diisseldorf Flughafen 20:02 -
Diisseldorf Hbf 20:12
18:41 2327 Dortmund Hbf 19:00 © Siegen Hbf 20:55 10
5B
18:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 11
89732 Kamen 18:53 - Dortmund Hbf 19:05 -
R Bochum Hbf 19:18 © Essen Hbf 19:30 -

Duisburg Hbf 19:44 -

4 Diisseldorf Flughafen 19:56 -
Dusseldorf Hbf 20:05 - Kéln Hbf 20:52 -
4 Koln/Bonn Flughafen 21:11




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:45 1C2043  Giitersloh Hbf 19:06 - Bielefeld Hbf 19:18 - 9
Herford 19:27 ® Hannover Hbf 20:18 -
Braunschweig Hbf 21:08 - Magdeburg Hbf 21:54
= Fr, So weiter nach Halle (Saale) Hbf 22:47 -
- Leipzig/Halle Flughafen 22:58 - Leipzig Hbf 23:11
= Sa nur bis Hannover Hbf
18:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90033 Welver 18:55 © Soest 19:02 - Lippstadt 19:14 -
b Paderborn Hbf 19:40
18:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
89991 Hamm-Heessen 18:52 - Ahlen (Westf) 18:56 ©
b Rheda-Wiedenbriick 19:13 -
Gilitersloh Hbf 19:18 - Bielefeld Hbf 19:32
18:50 RB89  EMS-BORDE-BAHN 3
Mo-Fr 90080 Hamm-Bockum-Hdével 18:53 ©
LR Miinster-Hiltrup 19:10 -
Miinster (Westf) Hbf 19:17
18:53 ICE846  Dortmund Hbf19:11 - Bochum Hbf 19:24 - 10
f Essen Hbf 19:35 - Duisburg Hbf 19:48 -
- Diisseldorf Flughafen 19:58 -
Diisseldorf Hbf 20:10 ©
18:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26728 Kamen 19:05 - Dortmund Hbf 19:19 -
&b Bochum Hbf 19:31 - Wattenscheid 19:37 -
Essen Hbf 19:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 19:52 -
Duisburg Hbf 20:00 -
- Diisseldorf Flughafen 20:16 -
Diisseldorf Hbf 20:24 ©
18:59 RE7 Drensteinfurt 19:07 - Miinster-Hiltrup 19:15 - 4
56936 Miinster (Westf) Hbf 19:22 - Greven 19:32 ©
B Rheine 19:51

= Sa, So nur bis Miinster (Westf) Hbf

19:00 RE7 Bonen 19:05 - Unna19:11 © 6
56941
&
19:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26729 Soest 19:20 - Lippstadt 19:30 -
R Paderborn Hbf 19:46 - Altenbeken 20:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 20:55
19:11 ICE945  Bielefeld Hbf 19:36 - Hannover Hbf 20:28 - 5
f Wolfsburg Hbf 21:03 © Berlin-Spandau 22:07 -
Berlin Hbf 22:24 - Berlin Ostbahnhof 22:34
19:15 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89731 Hamm-Heessen 19:17 - Ahlen (Westf) 19:22 ©
o Rheda-Wiedenbriick 19:39 -

Giitersloh Hbf 19:45 - Bielefeld Hbf 19:57 -
Herford 20:07 - Bad Oeynhausen 20:18 -
Minden (Westf) 20:30




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
Sa, So 90083 Welver 19:25 © Soest 19:32 - Lippstadt 19:44 -
B Paderborn Hbf 20:10
19:16 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4
Mo-Fr 90083 Welver 19:25 © Soest 19:32 - Lippstadt 19:44 -
b Paderborn Hbf 20:10
19:17 1C2442  Dortmund Hbf 19:32 - Bochum Hbf 19:45 - 10
Essen Hbf 19:57 - Duisburg Hbf 20:09 -
Diisseldorf Hbf 20:24 - K6ln Hbf 20:50 ©
19:19 1C2226  Miinster (Westf) Hbf 19:39 © 8
19:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26832 Kamen 19:28 © Dortmund Hbf 19:43 -
b Essen Hbf 20:07 - Duisburg Hbf 20:21 -
- Diisseldorf Flughafen 20:31 -
Diisseldorf Hbf 20:38 - K6In Messe/Deutz 21:07 -
Ko6ln Hbf 21:12 - Aachen Hbf 22:07
19:22 RB69 EMS-BORDE-BAHN 2
RB 89 Hamm-Bockum-Hével 19:25 ©
89990 Miinster-Hiltrup 19:41 -
90032 Miinster (Westf) Hbf 19:47
&b
19:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89896 Bonen-Nordbogge 19:35 ©
o) Dortmund Hbf 19:58 -
Castrop-Rauxel Hbf 20:12 - Herne 20:18 -
Gelsenkirchen Hbf 20:28 -
Oberhausen Hbf 20:42 - Duisburg Hbf 20:50 -
- Diisseldorf Flughafen 21:02 -
Diisseldorf Hbf 21:12
19:39 RB69 EMS-BORDE-BAHN 4B
89993 Hamm-Heessen 19:42 - Ahlen (Westf) 19:46 ©
B Rheda-Wiedenbriick 20:03 -
Giitersloh Hbf 20:08 - Bielefeld Hbf 20:22
19:44 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89734 Kamen 19:52 - Dortmund Hbf 20:05 -
B Bochum Hbf 20:18 © Essen Hbf 20:30 -
Duisburg Hbf 20:44 -
- Diisseldorf Flughafen 20:56 -
Diisseldorf Hbf 21:05 - K6ln Hbf 21:50 -
- K6In/Bonn Flughafen 22:05
19:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 4 A
90035 Welver 19:55 © Soest 20:02 - Lippstadt 20:14 -
&% Paderborn Hbf 20:40
19:57 ICE655  Bielefeld Hbf 20:27 - Hannover Hbf 21:19 - 4
1 Berlin-Spandau 22:44 - Berlin Hbf 23:04 -

Berlin Ostbahnhof 23:15 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS G
26730 Kamen 20:05 - Dortmund Hbf 20:17 -
B Bochum Hbf 20:31 - Wattenscheid 20:37 -
Essen Hbf 20:43 - Miilheim (Ruhr) Hbf 20:50 -
Duisburg Hbf 20:57 -
4 Diisseldorf Flughafen 21:15 -
Diisseldorf Hbf 21:24 ©
19:59 RE7 Drensteinfurt 20:07 - Miinster-Hiltrup 20:15 - 3
56938 Miinster (Westf) Hbf 20:22 - Greven 20:32 ©
&% Rheine 20:51
20:00 RE7 Bonen 20:05 - Unna 20:11 © 5
56943
&B
20:03 ICE554  Dortmund Hbf 20:21 - Hagen Hbf 20:50 - 10
1 Wuppertal Hbf 21:07 - K6ln Hbf 21:41 ©
20:07 {E@E 645  Bielefeld Hbf 20:34 ©@ Hannover Hbf 21:28 - 9

Wolfsburg Hbf 22:02 - Berlin-Spandau 22:58 -
Berlin Hbf 23:16 - Berlin Ostbahnhof 23:27

20:07 RE11
26731
oo}

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 6
Soest 20:20 - Lippstadt 20:30 -

Paderborn Hbf 20:46 - Altenbeken 21:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 21:56

20:08 FLX 1236

Dortmund Hbf 20:24 - Bochum Hbf 20:38 - 11

Mo, Do, Fr B Essen Hbf 20:49 - Duisburg Hbf 21:02 -
,S0 Diisseldorf Hbf 21:17 - Neuss Hbf 21:29 -
Koln Hbf 21:55 ©
20:15 RE6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89733 Hamm-Heessen 20:18 - Ahlen (Westf) 20:23 ©
R Rheda-Wiedenbriick 20:41 -
Giitersloh Hbf 20:47 - Bielefeld Hbf 20:57 -
Herford 21:07 - Bad Oeynhausen 21:18 -
Minden (Westf) 21:30
20:20 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 1
26834 Bonen-Nordbogge 20:25 ©
R Dortmund Hbf 20:43 - Essen Hbf 21:07 -

Duisburg Hbf 21:21 -

- Diisseldorf Flughafen 21:31 -

Diisseldorf Hbf 21:38 - K6ln Messe/Deutz 22:07 -
Koln Hbf 22:12 - Aachen Hbf 23:07

20:24 RB89
RB 69

90034

89992
&b

EMS-BORDE-BAHN 2
Hamm-Bockum-Hoével 20:27 ©

Miinster-Hiltrup 20:44 -

Miinster (Westf) Hbf 20:50




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:30 RE3 RHEIN-EMSCHER-EXPRESS 11
89898 Bonen-Nordbdgge 20:35 ©
B Dortmund Hbf 20:58 -

Castrop-Rauxel Hbf 21:12 - Herne 21:18 -
Gelsenkirchen Hbf 21:28 -

Oberhausen Hbf 21:42 - Duisburg Hbf 21:50 -
- Diisseldorf Flughafen 22:02 -

Diisseldorf Hbf 22:12

20:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 11
89736 Kamen 20:52 - Dortmund Hbf 21:05 -
ox) Bochum Hbf 21:18 © Essen Hbf 21:30 -

Duisburg Hbf 21:44 -

- Diisseldorf Flughafen 21:56 -
Disseldorf Hbf 22:05 - Koln Hbf 22:52 -
- K6In/Bonn Flughafen 23:11

20:45 1C2041  Giitersloh Hbf 21:06 - Bielefeld Hbf 21:19 - 9
So Herford 21:28 ® Hannover Hbf 22:20
20:46 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3A
90037 Welver 20:55 O Soest 21:02 - Lippstadt 21:14 -
B Paderborn Hbf 21:40
20:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 3B
89995 Hamm-Heessen 20:52 - Ahlen (Westf) 20:56 ©
o) Rheda-Wiedenbriick 21:13 -
Giitersloh Hbf 21:18 - Bielefeld Hbf 21:32
20:52 ﬁCE 844  Dortmund Hbf 21:11 - Bochum Hbf 21:24 - 10

Essen Hbf 21:35 - Duisburg Hbf 21:48 -
- Diisseldorf Flughafen 21:58 -
Disseldorf Hbf 22:07 - K6ln Hbf 22:57 ©

20:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26732 Kamen 21:05 - Dortmund Hbf 21:19 -
B Bochum Hbf 21:31 - Wattenscheid 21:37 -

Essen Hbf 21:45 - Miilheim (Ruhr) Hbf 21:52 -
Duisburg Hbf 22:01 -

4 Diisseldorf Flughafen 22:15 -

Diisseldorf Hbf 22:24 ©

20:59 RE7 Drensteinfurt 21:07 - Miinster-Hiltrup 21:15 - 4
56940 Miinster (Westf) Hbf 21:22 ©
&

21:00 RE7Y Bonen 21:05 - Unna 21:11 © 6
56945
&

21:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26733 Soest 21:20 - Lippstadt 21:30 -
&% Paderborn Hbf 21:46 - Altenbeken 22:00 ©

Kassel-Wilhelmsho6he 22:56
21:11 ﬁCE 947  Bielefeld Hbf 21:36 - Hannover Hbf 22:28 - 5

Wolfsburg Hbf 23:03 - Berlin-Spandau 23:58 -
Berlin Hbf 0:16 - Berlin Ostbahnhof 0:26 ©




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

21:15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89735 Hamm-Heessen 21:18 - Ahlen (Westf) 21:23 ©

&b

Rheda-Wiedenbriick 21:41 -

Giitersloh Hbf 21:47 - Bielefeld Hbf 21:57 -
Herford 22:07 - Bad Oeynhausen 22:18 -
Minden (Westf) 22:30

21:16 12444

Dortmund Hbf 21:33 - Hagen Hbf 21:56 - 10
Wuppertal Hbf 22:12 - Solingen Hbf 22:25 -

Koln Hbf 22:46 - Bonn Hbf 23:12 ©

Koblenz Hbf 23:54

21:20 RE1
26836
&

RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 12
Kamen 21:28 © Dortmund Hbf 21:43 -

Essen Hbf 22:07 - Duisburg Hbf 22:21 -

4 Diisseldorf Flughafen 22:31 -

Diisseldorf Hbf 22:38 - K6ln Messe/Deutz 23:07 -

K6ln Hbf 23:12 - Aachen Hbf 0:07

21:20 RB 8

EMS-BORDE-BAHN 2

RB 69 Hamm-Bockum-Hovel 21:23 ©
90036 Minster-Hiltrup 21:40 -
89994 Miinster (Westf) Hbf 21:47
)
21:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89738 Kamen 21:52 - Dortmund Hbf 22:04 -
uR Bochum Hbf 22:18 © Essen Hbf 22:30 -

Duisburg Hbf 22:44 -

- Diisseldorf Flughafen 22:56 -
Disseldorf Hbf 23:05 - Kéln Hbf 23:52 -
4 K6In/Bonn Flughafen 0:11

21:46 RB89

EMS-BORDE-BAHN 3A

90039 Welver 21:55 © Soest 22:02 - Lippstadt 22:14 -
B Paderborn Hbf 22:40
21:49 RB69 EMS-BORDE-BAHN 3B
90085 Hamm-Heessen 21:52 - Ahlen (Westf) 21:56 ©
B Rheda-Wiedenbriick 22:13 -
Giitersloh Hbf 22:18 - Bielefeld Hbf 22:32
21:59 RE7 Drensteinfurt 22:07 - Miinster-Hiltrup 22:14 - 4
56942 Miinster (Westf) Hbf 22:21 ©
&
22:00 RE7 Bonen 22:05 - Unna 22:11 © 9
56947
&
22:02 ﬁCE 552 Dortmund Hbf 22:18 - Hagen Hbf 22:50 - 10

Wuppertal Hbf 23:08 - KéIn Hbf 23:40 -

Bonn Hbf 0:16 © Koblenz Hbf 1:08
= Sa nur bis Koln Hbf

22.02 ICE657

Mo - Fr1, So f

Bielefeld Hbf 22:34 - Hannover Hbf 23:28 © 5
= Fr, So weiter nach Wolfsburg Hbf 0:02 -

Berlin-Spandau 0:58 - Berlin Hbf 1:14 -

Berlin Ostbahnhof 1:25




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
22:07 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26735 Soest 22:20 - Lippstadt 22:30 -
R Paderborn Hbf 22:46 - Altenbeken 23:00 ©
Kassel-Wilhelmshohe 23:56
22:15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89737 Hamm-Heessen 22:18 - Ahlen (Westf) 22:23 ©
o Rheda-Wiedenbriick 22:41 -
Giitersloh Hbf 22:47 - Bielefeld Hbf 22:57 -
Herford 23:07 - Bad Oeynhausen 23:19 -
Minden (Westf) 23:30
22:18 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 12
26838 Bonen-Nordbhogge 22:23 ©
o Dortmund Hbf 22:43 - Essen Hbf 23:07 -
Duisburg Hbf 23:21 -
- Diisseldorf Flughafen 23:31 -
Diisseldorf Hbf 23:38 - K6ln Messe/Deutz 0:07 -
K6ln Hbf 0:12 - Aachen Hbf 1:07
22:24 RB89 EMS-BORDE-BAHN p)
RB 69 Hamm-Bockum-Hoével 22:27 ©
90038 Minster-Hiltrup 22:44 -
90090 Miinster (Westf) Hbf 22:50
&
22:44 1C1549  Gitersloh Hbf 23:06 - Bielefeld Hbf 23:18 - 9
* Herford 23:27 © Hannover Hbf 0:20
*nicht 8., 12. Nov, 6., 10. Dez
22:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89740 Kamen 22:52 - Dortmund Hbf 23:05 -
b Bochum Hbf 23:18 - Wattenscheid 23:23 -
Essen Hbf 23:30 - Miilheim (Ruhr) Hbf 23:37 -
Duisburg Hbf 23:44 -
- Diisseldorf Flughafen 23:56 -
Diisseldorf Hbf 0:05 ©
22:57 RE11 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 8
26736 Kamen 23:05 - Dortmund Hbf 23:19 ©
&
22:59 RE7 Drensteinfurt 23:07 - Miinster-Hiltrup 23:15 - 4
56944 Miinster (Westf) Hbf 23:22 ©
&

23:00 RE7 Bonen 23:05 - Unna 23:11 © 5
56949
)

23:09 RB89 EMS-BORDE-BAHN 3
90041 Welver 23:18 © Soest 23:25 - Lippstadt 23:37 -
R Paderborn Hbf 0:03

= Fr, Sa weiter nach Altenbeken 0:16 -
Warburg (Westf) 0:39




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Hamm (Westf) Hbf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
23:15 ICE842  Dortmund Hbf 23:32 - Bochum Hbf 23:49 - 10
ICE892  EssenHbf 24:00 - Duisburg Hbf 0:14 -
f A Diisseldorf Flughafen 0:24 -
Diisseldorf Hbf 0:32 - Koln Hbf 0:56 ©
23:15 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 9
89739 Hamm-Heessen 23:18 - Ahlen (Westf) 23:23 ©
o Rheda-Wiedenbriick 23:41 -
Gutersloh Hbf 23:47 - Bielefeld Hbf 0:01
23:19 RE1 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS G
26840 Bonen-Nordbhogge 23:24 ©
) Dortmund Hbf 23:43 - Essen Hbf 0:07 -
Duisburg Hbf 0:21 -
A Diisseldorf Flughafen 0:31 -
Diisseldorf Hbf 0:38
= Fr, Sa weiter nach Kéln Messe/Deutz 1:07 -
K6ln Hbf 1:12 - Aachen Hbf 2:07
23:20 RB89 EMS-BORDE-BAHN 2
90040 Hamm-Bockum-Hoével 23:23 ©
R Miinster-Hiltrup 23:40 -
Miinster (Westf) Hbf 23:47
23:44 REG6 RRX RHEIN-RUHR-EXPRESS 10
89742 Kamen 23:52 - Dortmund Hbf 0:05 -
o Bochum Hbf 0:18 - Wattenscheid 0:23 -

Essen Hbf 0:30 - Miilheim (Ruhr) Hbf 0:37 -
Duisburg Hbf 0:44 -

- Diisseldorf Flughafen 0:56 -

Diisseldorf Hbf 1:05 ©

Zeichenerklarung

Ziige im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
IC  Intercity
FLX FlixTrain
Ziige im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB  Regionalbahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
1l Bordrestaurant
&%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Zug mit Stellplatzen im Fahrradabteil; Reservierung notwendig
Rl Reservierung erforderlich
Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Hamm (Westf) Hbf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024




